PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06. 2020 г.                                   № 17                               х. Второй Киевский
«О внесении изменений в постановление  от 19.10.2018. № 59
«Об утверждении муниципальной   программы «««Обеспечение общественного порядка и противодействию преступности и осуществление мер по противодействию коррупции в границах  поселения»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 25.07.2002г № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», с Положениями Стратегии национальной безопасности Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Киевское сельское поселение», Администрация Киевского  сельского поселения
   постановляет:
1. Дополнить  приложение 2 подпрограммы 2 Постановления Администрации Киевского сельского поселения  19.10.2018. № 59г «Об утверждении муниципальной   программы «««Обеспечение общественного порядка и противодействию преступности и осуществление мер по противодействию коррупции в границах  поселения» следующими мероприятиями:

«2.1. Минимизация и (или) ликвидация последствий проявления экстремизма и терроризма на территории сельского поселения;
 2.2.Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия;
2.3. Сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории сельского поселения;
2.4. Профилактика межнациональных и межэтнических конфликтов.
2. Дополнить Постановление Администрации Киевского  сельского поселения от 19.10.2018. № 59г «Об утверждении муниципальной   программы «Обеспечение общественного порядка и противодействию преступности и осуществление мер по противодействию коррупции в границах  поселения» «Исполнители подпрограммы»: образовательные учреждения и учреждения культуры.

  3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
 Киевского
 сельского поселения

               В.Н. Стягов

41
PAGE
1